

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2337/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**1961**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	1,91284	5,73853
		31,000		33,50853

Lcto:2515/2018 **Data:**04/05/2018 **Req:**81056**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** ASSIS GOMES BATISTA**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034291 - DISJUNTOR BIPOLAR 63A CURVA C	UN	1,000	88,05900	88,05900
		1,000		88,05900

Lcto:2905/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:**2282**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		1,000		10,00000

Lcto:2964/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036763 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR ALL IN ONE - M800Z	UN	2,000	4.000,00000	8.000,00000
		2,000		8.000,00000

Lcto:3095/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036761 - MONITOR DE VIDEO LCD - LG - 23MB35VQ-H - 23 POLEGADAS	UN	1,000	460,00000	460,00000
		1,000		460,00000

Lcto:3371/2018 Data:15/05/2018 Req:2164 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	2,000	5,69000	11,38000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	3,000	6,90000	20,70000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	15,000	2,97000	44,55000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	10,000	1,40000	14,00000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000
		37,000		111,89000

Lcto:3480/2018 Data:16/05/2018 Req:2345 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	146,00000	146,00000
		1,000		146,00000

Lcto:3481/2018 Data:16/05/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035778 - DVD-R CAPA ACRILICA	UN	89,000	5,94000	528,66000
		89,000		528,66000

Lcto:3546/2018 Data:17/05/2018 Req:2351 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO Motorista:
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033918 - CILINDRO BROTHER DR620	UN	1,000	426,00000	426,00000
		1,000		426,00000

Lcto:3575/2018 Data:17/05/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** joana**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	3,000	5.000,00000	15.000,00000
		3,000		15.000,00000

Lcto:4029/2018 **Data:**21/05/2018 **Req:**2415 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035783 - PEN DRIVE DO TIPO USB 64GB	UN	1,000	185,44000	185,44000
		1,000		185,44000

Lcto:5022/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**80802 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO **Motorista:**
Emitente: jhonatan
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5023/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**80803 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO **Motorista:**
Emitente: jhonatan
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5088/2018 **Data:**07/06/2018 **Req:**2656 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	1,000	12,63000	12,63000
		1,000		12,63000

Lcto:5092/2018 **Data:**07/06/2018 **Req:**2664 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035778 - DVD-R CAPA ACRILICA	UN	100,000	5,94000	594,00000
		100,000		594,00000

Lcto:5093/2018 **Data:**07/06/2018 **Req:**2665**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	2,000	43,00000	86,00000
		2,000		86,00000

Lcto:5192/2018 **Data:**04/05/2018 **Req:**81008**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5219/2018 **Data:**07/05/2018 **Req:**81219**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5258/2018 **Data:**08/05/2018 **Req:**81252**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5750/2018 **Data:**26/06/2018 **Req:**2999**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035781 - PEN DRIVE DO TIPO USB 32GB	UN	1,000	60,51000	60,51000
444035778 - DVD-R CAPA ACRILICA	UN	68,000	5,94000	403,92000
		69,000		464,43000

Lcto:5849/2018 **Data:**29/06/2018 **Req:**3001**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,83254	11,66509
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	23,45985	117,29924
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	2,000	3,73000	7,46000
		12,000		149,32433

Lcto:5850/2018 **Data:**29/06/2018 **Req:**3035**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	5,000	6,04286	30,21429
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,83254	17,49763
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	23,45985	234,59848
		33,000		288,61040

Qtde Movimentos: 22**Total Geral:****390,000****26.616,00226**